36, 085 01 Bradejov, znalec zapísaný v zozname znalcov, 
tlmočníkov a prekladateľov vedenom Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky pre  
odbor Stavebníctvo a odvetvie Pozemné stavy a Odhad hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo 
znalca 912391, bola určená všeobecná hodnota zálohu vo výške 275 000,00 EUR (slovom 
Dvestosedemdesiatpäťtisíc eur). 

2.2 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech 

Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 
najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje sa určuje 126